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Omg.4 

En sista rafflande omgång av Kränku genomfördes den 18 mars. Förutsättningarna var 
följande, Trio med Rumpa skulle bli totalsegrare om de tog sig till finalspel. Enda hotet var 
om Lärbrolärarna skulle vinna och Trio med Rumpa skulle missa finalspel. De möttes redan i 
den första omgången och där vann Lärbrolärarna med Snoders dam mot Snuddarna och Trio 
med Rumpa med 25-23. Lärbrolärarna hade marginalerna på sin sida denna dag då de vann 3 
matcher med 2 poängs marginal.  I Finalspelet vann Lärbrolärarna första tillsammans med 
Lagmissarna med 25-17 mot Antikrundan och Snoder Dam. I den andra finalmatchen vann 
man med 25-14 tillsammans med Snoder dam. Lärbrolärarna kom då totalt upp i 50 poäng 
mot Trio med Rumpas 47. Glädjande är att notera att hela 19 olika lag deltog i turneringen 
under året.  

Omg. 3 

Det blev 6 dam och 6 herrlag då några lag sparar sig till sista omgången. Det behövdes 
bollräkning både bland dam och herrlagen innan finallagen kunde utses. Antikrundan och Trio 
med rumpa rivstartade med 25-18 mot Lärbrolärarna och Lagens Änglar. I den andra så ryckte 
Lärbrolärarna och Trio med rumpa ifrån i början och lyckades hålla poängavståndet. Det blev 



25-15 och därmed var Trio med rumpa vinnare i omgång 3. I spel 5-8 så slutade båda 
matcherna 25-22. Snoders dam vann båda sina och blev 5:;a medan Snuddarna och Spikers 
from Hell delade på 6:e platsen. Humpa Bumparna slutade 8:a. Inför sista omgången så är det 
spännande, man räknar de 3 bästa resultaten vilket gör att det kan kastas om i 
placeringslistorna rätt rejält.  

Omg.2 

Det blev hela 14 lag som deltog denna gång. Trots Julstök och stress lyckades många ta sig 
till hallen, de flesta i tid. Det blev många och spännande matcher. I näst sista 
gruppspelsmatchen lyckades Snuddarna vinna stort och ta sig förbi Antikrundan i kampen om 
finalspel. Där mötte de Spikers from Hell som för första gången tog sig till finalspel. Av 
damerna så reparerade Trio med rumpa den bleka insatsen från förra gången med mycket bra 
spel. Lagens Änglar tog sig också till final. Det blev en rafflande tillställning då Spikers from 
Hell/Lagens Änglar förlorade mot  Snuddarna/Trio med Rumpa med 23-25 i första matchen. I 
den andra matchen ledde Spikers from Hell/Trio med Rumpa med 24-19 och såg solklara ut, 
men Snuddarna och Lagens Änglar kämpade sig upp till 22-24 innan de tappade den sista 
bollen. 

Omg.1 

Efter 20 matcher i grundspelet så fanns 4 lag som gjorde upp om segern. Antikrundan och 
Snoders dam vann den första matchen med 21-18. I den andra finalmatchen så vann 
Lärbrolärarna och Snoders dam med 21-14. Detta gjorde att Snoders damlag gick hem med 
segern i första omgången. 

 


